
Test o One Direction!

One Direction...

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest najmłodszy?

A - Harry

B - Louis

C - Zayn

D - Niall

2. Ile ważą Zayn, Louis i Niall?

A - 70 kg

B - 68 kg

C - 50 kg

D - 80 kg

3. Kto pali papierosy?

A - Zayn

B - Harry

C - Louis

D - Liam i Louis

4. Kto jest fanem Justina Biebera?

A - Niall

B - Zayn

C - Harry

D - Louis

5. Z kim jest w związku Louis?

A - z tancerką Danelle Peazer

B - z modelką Eleanor Calder

C - z piosenkarką Pierre Edwards
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6. Niall i Liam mają to samo drugie imię. Jakie?

A - Josh

B - James

C - Harry

D - Edward

7. Kto ma klaustrofobię?

A - Niall

B - Zayn

C - Louis

D - Harry

8. Kto farbuję włosy?

A - Zayn i Louis

B - Harry

C - Niall

D - Liam

9. Którą ręką piszę Harry?

A - lewą

B - prawą

10. Kto miał mieć brata bliźniaka?

A - Harry

B - Zayn

C - Niall

D - Liam i Louis

11. Kto kocha marchewki?

A - Louis

B - Harry

C - Niall

D - Zayn
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12. Kto powiedział że nie chcę dorosnąć?

A - Zayn

B - Harry

C - Louis

D - Liam

13. Kto nie lubi chodzić w skarpetkach?

A - Liam

B - Harry

C - Louis

D - Zayn

14. Kto nie lubi/boi się łyżek?

A - Harry

B - Liam

C - Zayn

D - Niall

15. Kto ma tylko jedną nerkę?

A - Zayn

B - Liam

C - Louis

D - Niall

16. Kto uwielbia Disneya?

A - Liam

B - Louis

C - Zayn

D - Niall

17. Pierwszy album?

A - Up All Nigt

B - Up All Day

C - One Thing
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18. Co Harry chciałby zmienić w swoim wyglądzie?

A - oczy

B - uszy

C - włosy

D - nos

19. Kto jest najstarszy?

A - Zayn

B - Louis

C - Niall

20. Kto gryzie dolną wargę?

A - Zayn

B - Harry

C - Liam

21. Kto nienawidzi oliwek?

A - Zayn

B - Harry

C - Niall

D - Louis

22. Kto wymyślił nazwę "One Direction"?

A - Zayn

B - Niall

C - Harry

D - Liam

23. Nowa piosenka???

A - Beautiful

B - Live While We're Young

C - So!

D - Hey Baby!
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24. Kiedy powstało 1D?

A - 20 lipca o 8:22pm.

B - 21 lipca o 7:35pm.

C - 23 lipca o 8:22pm.

D - 23 lipca o 8:25pm.

25. Kto ma zielone oczy?

A - Zayn

B - Niall

C - Liam

D - Harry

26. Kto ma brązowe oczy?

A - Zayn i Liam

B - Niall

C - Liam i Harry

D - Nikt.

27. Kto ma niebieskie oczy?

A - Louis i Zayn

B - Louis i Niall

C - Niall

D - Liam

28. Kto ma najciemniejsze włosy?

A - Niall

B - Zayn

C - Liam

D - Harry

29. Kto jest blondynem?

A - Niall

B - Zayn
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C - Liam

D - Nikt.

30. Które miejsce zajęli w programie X-Factor?

A - 1

B - 2

C - 3

D - Nie byli w programie X-Factor :(
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Test o One Direction!

One Direction...

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. B

6. B

7. A

8. C

9. B

10. C

11. A

12. C

13. C

14. B

15. B

16. A

17. A

18. B

19. B

20. A

21. B

22. C

23. B

24. C

25. D

26. A

27. B

28. B

29. D
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30. C
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